
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
171 
21 

271 
215 
117 
74 
63 
71 
22 

144 
70 
30 
81 
99 

275 

Name 
Oskar Wiik 
Casper Kvist 
Vilgot Fagerlund 
Devin Lundbrink 
Aleksander Boström 
Måns Lööf 
Konstantinos Mavratzotis 
Vidar Ekesäter 
Ludvig Nebréus 
Eliot Ericsson 
Jacob Daragheh 
Oscar Björk (D) 
Storm Brilman 
Lucas Ohlson 
Emma Englund 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

2.364 
4.402 
4.708 

10.610 
12.078 
13.259 
13.468 
13.825 
16.078 
18.237 
20.195 
20.763 
24.929 
25.205 

Total Tm 
6:12.506 
6:14.870 
6:16.908 
6:17.214 
6:23.116 
6:24.584 
6:25.765 
6:25.974 
6:26.331 
6:28.584 
6:30.743 
6:32.701 
6:33.269 
6:37.435 
6:37.711 

Best Tm 
30.420 
30.483 
30.537 
30.549 
30.879 
31.113 
30.912 
30.840 
30.866 
31.203 
30.903 
31.507 
31.472 
31.646 
31.190 

Anmälare 
118617 
130802 
144281 
138138 
134883 
129834 
140008 
89203 
129870 
159317 
138612 
164977 
156442 
147318 
138760 

Comment 

FF+5s 

FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.364 

Avg. Speed 

73,874 

Best Lap Tm 

30.420 

Best Speed 

75,385 

Best Lap by 

171 - Oskar Wiik 

Printed: 2025-08-16 13:16:29 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Heat 4 A+C 

Race (12 Laps) started at 13:06:26 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 13:05 


