



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 4 A+C

2025-08-16 13:05

Race (12 Laps) started at 13:06:26

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	171	Oskar Wiik	12		6:12.506	30.420	118617	
2	21	Casper Kvist	12	2.364	6:14.870	30.483	130802	
3	271	Vilgot Fagerlund	12	4.402	6:16.908	30.537	144281	
4	215	Devin Lundbrink	12	4.708	6:17.214	30.549	138138	
5	117	Aleksander Boström	12	10.610	6:23.116	30.879	134883	
6	74	Måns Lööf	12	12.078	6:24.584	31.113	129834	
7	63	Konstantinos Mavratzotis	12	13.259	6:25.765	30.912	140008	
8	71	Vidar Ekesäter	12	13.468	6:25.974	30.840	89203	
9	22	Ludvig Nebréus	12	13.825	6:26.331	30.866	129870	FF+5s
10	144	Eliot Ericsson	12	16.078	6:28.584	31.203	159317	
11	70	Jacob Daragheh	12	18.237	6:30.743	30.903	138612	
12	30	Oscar Björk (D)	12	20.195	6:32.701	31.507	164977	
13	81	Storm Brilman	12	20.763	6:33.269	31.472	156442	
14	99	Lucas Ohlson	12	24.929	6:37.435	31.646	147318	FF+5s
15	275	Emma Englund	12	25.205	6:37.711	31.190	138760	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.364	73,874	30.420	75,385	171 - Oskar Wiik

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-08-16 13:16:29

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr